
Domā pavasarīgi…

... un atceries matemātiku!



Izvēlies tēmu! 8. klasei 

C D

G S

I J K L

M N O P

R H T U

V Z

matemātika algebra ģeometrija

laukumi četrstūri trīsstūri

reālie skaitļi rombs

virknes

paralelograms

Pitagors

taisnleņķa 
trīsstūris

kvadrāt -
vienādojums

Izvēlētajā tēmā nosauc jēdzienus vai to savienojumus, kuru pierakstā  atrodas  -
kaut viens no tēmas ieskautajiem četriem burtiem (izvēlētās tēmas vārds neskaitās)!



G: 
TRĪSSTŪRA MALAS GARUMS;

K:
TRĪSSTŪRA BISEKTRIŠU KRUSTPUNKTS

L:
TRĪSSTŪRA LAUKUMS;

S: 
VIENĀDSĀNU TRĪSSTŪRA SĀNU MALAS

Piemēram: 

Trīsstūri – saistībā ar burtiem: G, K, L, S



Izvēlies tēmu! 6. klasei

C D

G S

I J T L

M N O P

R H K U

V Z

matemātika
matemātikas 

darbības

četrstūri trīsstūri

tilpums leņķis

naturālie 
skaitļi

laukums

perimetrs

skaitļi

pakāpe

teksta 
uzdevumi

ātrums, 
laiks, ceļš

Izvēlētajā tēmā nosauc jēdzienus vai to savienojumus, kuru pierakstā  atrodas  -
kaut viens no tēmas ieskautajiem četriem burtiem (izvēlētās tēmas vārds neskaitās)!



O: 
PIECI OTRAJĀ PAKĀPĒ IR DIVDESMIT PIECI;

K:
TRĪS KVADRĀTĀ IR DEVIŅI

P:
IZTEIKSMES ČETRI KVADRĀTĀ PAKĀPE IR SEŠPADSMIT;

U: 
PUSE KVADRĀTĀ IR VIENA CETURTDAĻA

Piemēram: 

Pakāpe – saistībā ar burtiem: O, K, P, U



Izvēlies tēmu! klasei

matemātika
matemātikas

darbības

četrstūri trīsstūri

parastās 
daļas

procenti

naturālie 
skaitļi

leņķi

taisnstūra 
paralēlskaldnis

teksta
uzdevumi 

laukums, 
perimetrs,

tilpumi

Izvēlētajā tēmā nosauc jēdzienus vai to savienojumus, kuru pierakstā  atrodas  -
kaut viens no tēmas ieskautajiem četriem burtiem (izvēlētās tēmas vārds neskaitās)!

decimāl –
daļas

kubs



T: 
TAISNS LEŅĶIS;

V:
TAISNI LEŅĶI VISI IR VIENĀDI 

P:
PUSE NO TAISNA LEŅĶA IR ČETRDESMIT PIECI GRĀDI;

L: 
TAISNS LEŅĶIS IR LIELĀKS NEKĀ JEBKURŠ ŠAURS LEŅĶIS

Piemēram:

Leņķi – saistībā ar burtiem: T, V, P, L


